
UCHWAŁA NR XL/367/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803, poz. 1059) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Orla pomocy rzeczowej Powiatowi Bielskiemu  
w Bielsku Podlaskim przy wykonaniu zadania polegającego na bieżącym utrzymaniu – obkaszaniu 
i odkrzaczaniu poboczy dróg powiatowych, położonych na terenie gminy Orla,  
w formie robocizny i pracy sprzętu. 

2.  Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Orla na rok 
2023 w kwocie nie wyższej niż 20 000,00 zł, obejmującej koszt pracy sprzętu. 

3.  Prace zostaną wykonane przez oddelegowanych do tego pracowników, zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy Orla oraz przy użyciu ciągnika z osprzętem komunalnym, stanowiącego własność Gminy Orla. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Orla do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Bielskiego 
w Bielsku Podlaskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85127F7A-FA74-424D-B333-15ACFA81EAB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/367/23 RADY GMINY ORLA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


